
 

Delibera 79 del 190523 RinnoFotocopiatrice sitovo Fotocopiatrice 

COMITATO DI GESTIONE 
Delibera n. 79 del 19/05/2023 

rif. verb. N.5/2023 

 

RINNOVO NOLEGGIO MACCHINA MULTIFUNZIONE 

 
Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per 

il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

RICHIAMATA la delibera n. 61 del 29/05/2018 con la quale si dava mandato al Presidente di procedere con gli 

atti necessari alla stipula del contratto per il noleggio di una macchina multifunzione e fornitura dei relativi 

necessari accessori; 

VISTO che il Contratto n. 82033226 del 01/09/2018 per il noleggio di suddetta macchina fotocopiatrice, per la 

durata di mesi 60, risulta in scadenza 

PRESO ATTO della proposta di rinnovo al ns protocollo 599 del 12/05/2023 ed allegata alla presente che prevede 

le seguenti condizioni: 

- Sostituzione macchina fotocopiatrice con modello IMC 3000 completa di mobiletto e 2 cassetti riordino 

automatico toner e smaltimento toner, comprese 2000 copie bk e 2300 a colori per un importo mensile di 

€ 295,00; 

RITENUTO che la suddetta offerta risulta congrua; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla stipula in modo da non incorrere in periodi di sospensione del 

servizio; 

ACCERTATA la copertura finanziaria di cui al Bilancio Preventivo 2023 approvato con Delibera n. 62 del 

18/04/2023; 

all’unanimità dei voti 

DELIBERA 



 

Delibera 79 del 190523 RinnoFotocopiatrice sitovo Fotocopiatrice 

Di accettare il preventivo di cui in premessa; 

Di dare mandato al Presidente di procedere al rinnovo del noleggio alle condizioni di cui in premessa e agli atti 

finalizzati alla stipula del contratto;  

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera. 

      

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


